برای درک دشواری این برنامه، کافی است در نظر بگیرید که میانگین سرانه مصرف
آب برای هر نفر، ۱۵۰ لیتر در روز است )این رقم در ایران تقریبا 250 لیتر است.( در
کیپ‌تاون همچنین مصرف آب خانوار، باید به زیر ۶ مترمکعب در ماه، کاهش پیدا کند
و سایر مصرف‌کنندگان نیز باید ۴۵ درصد از مصرف خود کم کنند. این برنامه ریاضتی
از فوریه ۲۰۱۸ )بهمن ۱۳۹۶( اجرایی شد. محدودیت برای خانواده‌های کم‌درآمد و
بیکار کمتر بود و دولت به آنها سوبسید در قیمت پرداخت کرد. طی یک دهه گذشته،
شهرداری کیپ‌تاون ۳۰۰ هزار کنتور هوشمند در خانه‌ها نصب کرده است. برای نصب
این کنتورهای جدید، خانوارهایی که بیش از ده و نیم مترمکعب در ماه مصرف دارند،
در اولویت بودند.